
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 29 травня 2006 року 
№ 13 - V  „Про обрання голів постійних комісій Одеської обласної ради 

V скликання”

Відповідно до пункту 2 частини 1 статті 43, пункту 13 статті 47 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні” обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести  наступні  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  29  травня 
2006 року № 13 - V  „Про обрання голів постійних комісій Одеської обласної 
ради  V скликання”:

Замість слів:

„Зотова                                              -      головою постійної комісії з питань 
  Олексія Володимировича                     бюджету та банківської діяльності”

ввести слова:

„Зотова                                              -      головою постійної комісії з питань 
  Олексія Володимировича                     бюджету та банківської діяльності 
                                                                   на постійній основі”.

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик

11 вересня 2009 року
№ 906-V
                    


